
Uchwała nr 911/226/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 14.04.2021 r.

w sprawie
zmiany w procedurze zgłaszania i weryfikacji zadań w ramach III edycji Marszałkowskiego

Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 10a ust. 3-5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), § 6 Regulaminu Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Śląskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/30/6/2021 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie określenia wymagań, jakie 
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 
1872), rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, z późn. zm.), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 512, z późn. zm.), ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Z uwagi na ogłoszony na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, w trosce o zdrowie 
mieszkańców województwa, wprowadza się następujące zmiany w procedurze zgłaszania 
i weryfikacji zadań w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Śląskiego:

1) dopuszcza się możliwość złożenia wniosku w okresie naboru bez wymaganej listy poparcia 
dla zadania z podpisami mieszkańców i dostarczenia jej w późniejszym terminie, jednak nie 
później niż do 2 lipca 2021 r. Złożone projekty będą weryfikowane w tym zakresie ponownie 
przed dopuszczeniem ich do głosowania. Informacje dotyczące uzupełnień list poparcia 
będą przekazywane Wnioskodawcom korespondencją mailową lub telefonicznie;

2) dopuszcza się możliwość dostarczenia w okresie naboru wniosków formularza zgłaszania 
zadania wyłącznie w sposób elektroniczny za pośrednictwem aplikacji eBO dostępnej 
na stronie bo.slaskie.pl poprzez wygenerowanie wniosku i zakończenie pracy z formularzem 
w terminie zgodnym z harmonogramem, z zastrzeżeniem, że podpis na wniosku zostanie 
uzupełniony przez Wnioskodawcę najpóźniej do 2 lipca 2021 r. Złożone projekty w tym 
zakresie będą weryfikowane ponownie przed dopuszczeniem ich do głosowania. Informacje 
dotyczące uzupełnień podpisów Wnioskodawców będą przekazywane korespondencją 
mailową lub telefonicznie;

3) w przypadku podania szczegółowej lokalizacji zadania dopuszcza się możliwość 
dostarczenia zgody władającego obiektem/ terenem w oryginale przez Wnioskodawcę 
najpóźniej do 2 lipca 2021 r. Złożone projekty w tym zakresie będą weryfikowane ponownie 
przed dopuszczeniem ich do głosowania. Informacje dotyczące uzupełnień podpisów 
Wnioskodawców będą przekazywane korespondencją mailową lub telefonicznie.

Dodatkowo rekomenduje się Wnioskodawcom przesyłanie pozostałych załączników w postaci 
elektronicznej poprzez dołączenie odpowiedniego pliku w aplikacji eBO w zakładce załączniki 
elektroniczne.



§ 2.

Wprowadzone zmiany mają charakter czasowy, obejmujący wyłącznie III edycję Marszałkowskiego
Budżetu  Obywatelskiego  Województwa  Śląskiego,  i  stanowią  jedno  z  działań  podjętych  w celu
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

2/2


